
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 03/02/2014 
Αριθ. πρωτ. 1487  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το 1486/03-02-2014 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές  των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι ανηρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Καταστροφής αρχείου του Λογιστηρίου για το έτος 1993. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Εντυπα».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΣΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Προμήθειες ειδών γραφείου».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

3 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Απογραφής εξοπλισμού του ΚΕΚ  (έπιπλα, ηλεκτρονικός εξοπλισμός κλπ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΑΡΧΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΙ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Αποστειρωτές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΘΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΗΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Ασκοί συλλογής αίματος». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΪΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Αυτοκόλλητα ηλεκτρόδια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ Α Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΘ Β Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Παροχετεύσεις». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΡΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΜΕΘ Α Μέλος 

3 ΚΕΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Ιατρικοί εξοπλισμοί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Πρόεδρος 

2 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Ιατρική γάζα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Διατάξεις ενδοσκοπίας και ενδοχειρουργικής». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΜΕΘ Α Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

3 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Ιατρικές προμήθειες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΑΜΠΟΥΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΕΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τον διαγωνισμό 
«Σάκοι συλλογής υγρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ A Μέλος 

3 ΝΤΖΕΡΕΜΕ ΚΩΝΤΣΑΝΤΙΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Τροποποίησης τεχνικών προδιαγραφών για το διαγωνισμό «Παροχή υπηρεσιών 
σίτισης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΙ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων, για τις τεχνικές προδιαγραφές 
του διαγωνισμού «Καθετήρες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΣΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΥΛΛΑΪΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων, για τις τεχνικές προδιαγραφές 
του διαγωνισμού «Σάκοι για ούρα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΕΙ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΕΠ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων, για τις τεχνικές προδιαγραφές 
του διαγωνισμού «Προϊόντα ειδικών χρήσεων (μοσχεύματα)». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΡΙΓΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων, για τις τεχνικές προδιαγραφές 
του διαγωνισμού «Αυτοκόλλητοι επίδεσμοι». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΕΙ Μέλος 

3 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΑΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΜΙΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΠ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων, για τις τεχνικές προδιαγραφές 
του διαγωνισμού «Επίδεσμοι». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΤΕΠ Μέλος 

3 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΜΑΗ ΠΑΑΡΣΚΕΥΗ, ΜΕΘ Α Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό: «κνημιαία πρόθεση και 
μυοηλεκτρική πρόθεση αντιβραχίου για τον ασθενή Λέριο Ευάγγελο.» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των τεχνικών προδιαγραφών της δημόσιας διαβούλευσης για τον 
διαγωνισμό «Ηλεκτρικές ξυριστικές μηχανές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΕΤΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΜΕΘ Α  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ Μέλος 

3 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

Αξιολόγησης των τεχνικών προδιαγραφών της δημόσιας διαβούλευσης για τον 
διαγωνισμό «Προϊόντα εμφάνισης ακτινογραφιών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΛΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΖΑΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για του διαγωνισμού για τη διαχείριση αποβλήτων 
υγειονομικής μονάδας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

3 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΕΣ ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ Μέλος 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


